2023年2月 14日

各  位

会 社 名 ア ー ク ラ ン ズ 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長（ＣＯＯ）   坂本 晴彦

 （コード番号  ９８４２  東証プライム）

問合せ先 専務取締役         志田 光明

 （ＴＥＬ.   ０２５６－３３－６０００）

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせい

たします。

記

取締役の異動（2023年3月1日付）

新役職名 氏 名 旧役職

専務取締役 店舗開発本部長 星野 宏之 常務取締役 店舗開発本部長

常務取締役 営業本部長 兼 商品統括部長 須藤 敏之 取締役 営業本部長 兼 商品統括部長

以 上